PRESS RELEASE

報道関係者各位                      Release No. 19-024

  2019年 10月 16日

パラアスリートとアーティストたちによるコラボレーション

ParaFes 2019 ～UNLOCK YOURSELF～

〈第三弾〉 出演アーティスト発表

ウルフルズの出演が緊急決定！
本日 10時よりチケット ＜一次先行＞ 抽選先行受付開始

2019年 11月 16日(土) 武蔵野の森総合スポーツプラザ

この度、日本財団パラリンピックサポートセンター （以下、パラサポ） が開催するライブエンターテインメント

 「ＰａｒａＦｅｓ 2019」 について、ウルフルズの追加出演が決定しましたので、お知らせいたします。

 4回目の開催となる ParaFes では、パラサポスペシャルサポーターの稲垣吾郎さん、草彅剛さん、香取慎吾さん、

Little Glee Monster、そして本日発表となったウルフルズの皆さんら豪華アーティスト陣が、音楽の力でパラスポーツを応援す

るべく、会場を盛り上げます。

また、本日 10 月 16 日(水) 10 時より、チケットの ＜一次先行＞ 公式ＨＰ抽選先行受付を開始いたします。ParaFes

2019の公式ホームページ （https://www.parasapo.tokyo/parafes/） のチケット箇所より、詳細のご確認およびお申込みが可

能です。

ParaFes でしか見ることのできない、パラアスリートたちの息をのむパフォーマンスと、そして個性豊かなアーティストたちのパ

フォーマンスの数々。パラスポーツと音楽をベースにおくる新感覚のエンターテインメントに、ぜひご期待ください。

※ 「ParaFes」、「パラフェス」、およびパラフェスロゴマークは、日本財団パラリンピックサポートセンターの登録商標です。

出演者やチケットなどの情報に関しましては、公式ホームページおよび公式 SNSにて順次公開いたします。

■ ParaFes公式ＨＰ  https://www.parasapo.tokyo/parafes/

■ パラサポイベント公式 Instagram

@parasapo_event  https://www.instagram.com/parasapo_event/

■ パラサポイベント公式 Twitter

@parasapo_event  https://twitter.com/parasapo_event

https://www.parasapo.tokyo/parafes/
https://www.parasapo.tokyo/parafes/

※1 内定選手について 現時点で各競技団体が東京 2020パラリンピックに推薦する選手のこと。

今後、日本パラリンピック委員会（JPC）の「東京 2020パラリンピック競技大会日本代表選手団編成方針及び選手選考・決定手順」に基づき最終的に決定される。

リオ 2016パラリンピック閉会式で注目を浴びた

両腕のないピアニスト兼ギタリスト

出演者一覧 （10月 16日現在）

中学 1年生でニューヨークのアポロシアターで演奏し

注目を集めた全盲のシンガー兼ピアニスト

アーティスト

ジョナタ・バストス （Johnatha Bastos） 酒井 響希 わたなべ ちひろ

パラアスリート

大堂 秀樹
【パワーリフティング】

山本 恵理
【パワーリフティング】

上山 友裕
【アーチェリー】

東京 2020 パラリンピック

内定※1

岡崎 愛子
【アーチェリー】

東京 2020 パラリンピック

内定※1

川村 怜
【５人制サッカー】
（ブラインドサッカー）

寺西 一
【５人制サッカー】
（ブラインドサッカー）

Ｌｉｔｔｌｅ Ｇｌｅｅ Ｍｏｎｓｔｅｒ
研ぎ澄ました歌声で人々の心に爪痕を残す事をテーマに

結成された女性ボーカルグループ。

高い歌唱力とライブパフォーマンスで幅広い世代からの支持を集めて

いる。

大前 光市

稲垣 吾郎 / 草彅 剛 / 香取 慎吾

日本財団パラリンピックサポートセンター スペシャルサポーター

東京 2020パラリンピック競技大会に向けての国際パラリンピック委員会特別親善大使

テレビ、イベント出演などで話題の

全盲の中学生ドラマー

リオ 2016パラリンピック閉会式に出演し

注目を集めた義足のダンサー

Yamato

国内のみならず、海外でも活躍する DJ／プロデューサー。Zedd、One Direction

との共演に抜擢される一方、大型フェスへの出演実績も多く注目を集めている。

ウルフルズ

1992年デビュー。

ニ度の NHK 紅白歌合戦出場を果たすなど数々の

ヒット作を世に送り出したワンダフルロックバンド

― 記 ―

名 称 ： ParaFes 2019 （パラフェス 2019）

日 時 ： 2019年 11月 16日（土） 16時～19時（予定）

会 場 ： 武蔵野の森総合スポーツプラザ メインアリーナ （東京都調布市西町 290-11）

チケット ： 全席共通 2,020円（税込）

主 催 ： 公益財団法人日本財団パラリンピックサポートセンター

協 賛 ： 【ゴールドパートナー】     野村ホールディングス株式会社

   ： 【オフィシャルパートナー】  ＪＸＴＧエネルギー株式会社、大日本印刷株式会社、日本航空株式会社、株式会社ブリヂストン、

三井不動産株式会社、株式会社モリサワ

後 援 ： スポーツ庁、東京都、障がい者スポーツ・パラリンピック推進議員連盟、公益財団法人日本障がい者スポーツ協会日本パラリンピック委員会

協 力 ： 公益財団法人東京オリンピック・パラリンピック競技大会組織委員会

ホ ー ム ペ ー ジ： https://www.parasapo.tokyo/parafes/

備 考 ： 実施内容は変更となる場合がございますので、あらかじめご了承ください。取材案内は、あらためてお知らせいたします。

料  金     ： 全席指定 2,020 円（税込） ※別途発券手数料がかかります。

販売券種    ： 一般指定席／車いす席※1／アクセシブルシート※2

聴覚障がい対応席※3  A.要約筆記対応 B.要約筆記対応＋音を振動に変える体感音響システム対応※4

※1 同伴者 1 名までご一緒にご鑑賞いただけます。同伴者もチケットが必要となります。

※2 お身体の不自由な方や妊娠中の方など、一般席では移動や鑑賞に何らかのご不便があるお客様用のお席です。

同伴者もチケットが必要です。

※3 A と B、２パターンの席種で販売いたします。

※4 音楽や音と連動して振動するクッションが設置されているお席です。身体全体で音楽を楽しむことができます。（振動の強弱は調整可）

スケジュール  ： ＜一次先行＞ 公式ＨＰ抽選先行受付

［受付期間］ 2019年 10月 16日(水) 10 時 ～ 2019年 10月 22日（火） 23 時 59分

［当落発表］ 2019 年 10月 25日（金）10時 ～ 2019 年 10月 28日（月） 23 時 59分

※ 二次先行および一般発売に関しましては、あらためてお知らせいたします。

お申込み・その他詳細 ： ＜一次先行＞ 公式ＨＰ抽選先行受付期間に、公式ＨＰのチケット情報よりお申込み、ご確認ください。

ParaFes とは・・  「UNLOCK YOURSELF ～自分自身を解き放て～」がテーマの、パラスポーツの普及啓発を通じたインクルーシブ社会の実現を目指したライブエンター

テインメントイベント。パラアスリートと、障がいのあるミュージシャン、国内人気アーティストたちが、ここでしか見ることのできないコラボレーションでお送り

する、興奮必至のステージです。                                                          （写真：ParaFes 2018の様子）

各出演者のプロフィール、他詳細に関しましては、ParaFes 2019 公式ホームページをご確認ください。

チケット販売情報

ＰａｒａＦｅｓ 2019公式ホームページ ： https://www.parasapo.tokyo/parafes/

MC スポーツ DJ 手話パフォーマー

平井 理央 光邦 ＮＩＣＯ イッチロー

KANA

（写真なし）

https://www.parasapo.tokyo/parafes/